

Valberedningens förslag till årsmötet:

Förslag till ordförandepost, styrelse, revisorer och valberedning till Mind

Styrelseordföranden, revisorerna och valberedningen väljs på ett år medan styrelseledamöterna väljs på tvååriga mandatperioder.

Valberedning har valt att i sitt förslag öka antalet styrelseledamöter i styrelsen till åtta.

Förslag till Styrelseordförande

Minds ordförande Gerhard Bley står till förfogande för omval. Gerhard tillträdde posten 2022

Gerhard Bley	2023–2024	Omval
--------------	-----------	-------

Gerhard Bley är civilekonom från Stockholms Universitet och utbildad i USA på University of Arizona. Under de senaste 25 åren har Gerhard haft en rad ledande befattningar inom näringslivet, bl. a. som VD för Kavli, VD för Fagerdala World Foams, VD för Tempur Sverige, VD för Defcom, Försäljningsdirektör för Arla Foods och Divisionschef på Arvid Nordquist. Vidare har han varit styrelseordförande i Täby Galopp, styrelseledamot i AB Trav och Galopp, styrelseledamot i St Lukas-stiftelsen samt förtroendeuppdrag i en rad andra kommersiella bolag och branschorganisationer.

Gerhard är medgrundare till den ideella föreningen Kontempel, som bedriver en landsomfattande verksamhet för existentiell hälsa. Han verkar också inom Katarina församling, där han bl. a. leder existentiella grupper. För drygt tio år sedan lanserade Gerhard begreppet empatiskt ledarskap i sin bok *"Instinkt eller insikt – bättre resultat genom empatiskt ledarskap"*. Idag utbildar han i det empatiska ledarskapet i olika sammanhang, bl. a. i samarbete med Novare Leadership Academy. Gerhard är också en anlitad mentor till andra ledare.

Förslag till styrelse

Cecilia Lundmark står ej till förfogande för omval.

Christina Wahlström	2023–2025	Omval
Lotta Borg Skoglund *)	2023–2025	Nyval
Anders Boman **)	2023–2025	Nyval
David Clinton	2022–2024	Sittande
Helena Bornholm	2022–2024	Sittande
Sven Bremberg	2022–2024	Sittande
Bo Runesson	2022–2024	Sittande
Jesper Hansén	2022–2024	Sittande

*) **Lotta Borg Skoglund** är överläkare och specialist i allmänmedicin och psykiatri. Hon är docent vid Uppsala universitet och disputerade 2015 på Karolinska Institutet med en avhandling om genetiska och miljömässiga faktorer bakom ADHD och beroendetillstånd, samt läkemedelsbehandling vid samsjuklighet. Lotta har lång klinisk bakgrund inom beroende och neuropsykiatri från bland annat Maria Ungdom och som grundare av Smart Psykiatri, en högspecialiserad vårdgivare för utredning och behandling av barn, ungdomar och vuxna. Hon brinner för kunskapshöjande insatser och är en flitigt anlitad föreläsare och samhällsdebattör i media där hon driver frågor kring ADHD, könsskillnader och patientinflytande. Lotta är författare av sex populärvetenskapliga böcker om neuropsykiatri, beroende, föräldraskap och könsskillnader i psykiatri. Hon är bland annat anlitad i nationella arbetsgrupper för riktlinjer inom SKR, Hjärnfonden och Svensk Förening för Beroendemedicin

) **Anders Boman är läkare och specialist inom ortopedi och Barn- och ungdomskirurgi. Anders arbetade som VD för S:t Eriks ögonsjukhus mellan åren 2009 – 2021. Innan dess som läkare på olika sjukhus och överläkare på bland annat Astrid Lindgrens barnsjukhus. Han har ansvarat för utbildning inom barnortopedi för både sjukgymnaster och sjuksköterskor. Han är även initiativtagare till Barnolycksfallsfonden 2007. Anders har suttit i en mängd styrelser, bland annat Ester Bomans stiftelse som har kopplingar till Mind.

Anders styr nu över sin egen tid efter avslutat VD uppdrag på S:t Eriks och vill vara fortsatt aktiv i viktiga och meningsfulla verksamheter. Han har följt Minds utveckling genom åren och sett de goda resultaten och vill nu gärna vara med och tillföra det han kan genom detta styrelseuppdrag.

Förslag till auktoriserade revisionsbyrå:

Grant Thornton

Ordinarie kontakt: Revisor Bodil Nordin

Förslag till lekmanarevisorer

Torbjörn Korsell och Gun-Britt Berg står inte till förfogande för omval.

Ordinarie Gunnel Blomberg*)	2023–2024	Nyval
Suppleant Elisabeth Thorbäck **)	2023–2024	Nyval

*) **Gunnel Blomberg** är deltidspensionär och har lång och gedigen arbetslivserfarenhet inom näringslivet i olika ledande positioner. Bland annat som koncernansvarig för Hälsa och Arbetsmiljö inom Swedbank och Affärsområdeschef för Hälsa inom Länsförsäkringar AB. Hon har haft flera mentors- och styrelseuppdrag och är sedan några år volontär inom Mind på Äldrelinjen. Hon har tidigare varit aktiv som volontär inom bland annat Ersta Diakoni, Brottsofferjouren och Kompis Sverige."

****)** **Elisabeth Thorbäck** är numera pensionär men har också lång och gedigen arbetslivserfarenhet. Hon har arbetat både inom universitetet, kultur och informationsverksamhet. Nu är hon verksam på NASP, Karolinska institutet inom suicidprevention. Elisabeth är också verksam i några styrelser och är sedan 1 år volontär på Minds Äldrelinje.

Förslag till valberedning:

Marie-Louise Söderberg *) (sammankallande)	2023–2024	Omval
Cecilia Karlsson **)	2023–2024	Omval
Birgitta Solheim Ekwall ***)	2023–2024	Omval

***) Marie-Louise Söderberg** är beteendevetare. Hon har arbetat som kvalitets-och utvecklingsamordnare inom psykiatri. Hon har varit projektledare för olika utbildningsprojekt vid Nationellt centrum för Suicidforskning och Prevention (NASP). Hon var med och startade Självmordsupplysningen och Äldretelefonen på Mind och har varit verksamhetsledare på dessa stödlinjer. Hon har arbetat vid Sveriges Stadsmissioner med så kallade livsberättargrupper. För närvarande arbetar hon som sakkunnig i ensamhetsfrågor vid SPF seniorerna.

****)** **Cecilia Karlsson** har en lång erfarenhet från rekryteringsbranschen. Hon arbetar som Talent Advisor på ett mindre konsult- och rekryteringsföretag inom Life Science och teknik, som hon var med och startade år 2019.

Hon har arbetat både i startups och stora internationella koncerner samt haft ledande befattningar inom HR och RnD. Cecilia är bosatt i Göteborg och har arbetat som Mentor i många år via Almi företagspartner. Sedan 2018 har Cecilia varit volontär i Minds självmordslinje och hon är numera Mentor och även volontär på Livslinjen.

*****)** **Birgitta Solheim Ekwall** Birgitta Solheim Ekwall är senior rektor, specialpedagog & förskollärare och har tidigare arbetat med styrning, ledning och fortbildning till skolor och förskolor på central nivå i Bromma stadsdelsförvaltning. De senaste femton åren har Birgitta arbetat som rektor/skolledare i en kommunal grundskola med 330 elever och 55 medarbetare i Stockholm. Därefter under pandemiperioden som inhyrd rektor i Solna Stad. I Minds självmordslinje har Birgitta varit volontär sedan 2017.

Valberedningens arbete

Valberedningen har under hösten 2022 och våren 2023 bestått av tre personer. Marie-Louise Söderberg sammankallande, Cecilia Karlsson och Birgitta Solheim Ekwall. Under hösten 2022 hade valberedningen tre möten samt under våren 2023 sex möten varav ett fysiskt möte, där Cecilia reste upp till Stockholm från Göteborg. Marie-Louise och Birgitta har deltagit vid var sitt styrelsemöte.

Under senare delen av hösten sammanställdes ett antal intervjufrågor till styrelsen för att

valberedningen på så sätt skulle få en uppfattning om hur styrelsemedlemmarna såg på sitt uppdrag i stort och om de hade funderingar på att avgå eller kvarstå inför årsmötet 2023. I februari 2023 var samtliga intervjuer genomförda och därmed stod det klart för valberedningen att en styrelsemedlem skulle lämna sitt uppdrag.

De fyra kandidater som nu förslagsvis på innevarande årsmöte ska väljas in som styrelsemedlemmar respektive lekmannarevisorer har genomgått intervjuer, lämnat referenser och CV. Valberedningen finner därefter att de är högst meriterade för ett eventuellt kommande uppdrag i Minds styrelse och som lekmannarevisorer.

Valberedningen har under sin mandatperiod haft ett gott samarbete med styrelsens ordförande, Minds generalsekreterare och Johanna Granhage, Minds Strategi och verksamhetssamordnare har varit till stor hjälp.

Marie-Louise, Birgitta och Cecilia
2023-04-28